

177/05/16/142K

Stalowa Wola, dnia 30.05.2016 r.

Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. Komunalna 1
37-450 Stalowa Wola

Znak sprawy: ZP.271/Pzp/3/2016

DO WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: ZP.271/Pzp/3/2016. Nazwa zadania: „**Ochrona mienia Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. w Stalowej Woli**”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

1. Pytanie:

„Naprawa bieżąca co oznacza, jej zakres, co wchodzi w skład bieżącej naprawy, czy po wykonaniu naprawy bieżącej na podstawie np. protokołu odbioru lub innego dokumentu, będzie miała firma je wykonująca dokonaną płatność za tą naprawę? Czy też naprawa ta będzie wykonana na koszt wykonawcy ? (firmy która wygra zamówienie)
(SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 9)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez naprawy bieżące należy rozumieć utrzymanie wszystkich urządzeń elektronicznego zabezpieczenia obiektów Zamawiającego w sprawności technicznej. Koszty części i urządzeń niezbędnych do przeprowadzenia takiej naprawy ponosić będzie Zamawiający, z wyłączeniem nadajników. Koszty robocizny zostają po stronie Wykonawcy. Pozostałe informacje dotyczące bieżącej naprawy zawierają zapisy ppkt 9) oraz ppkt 12) zmodyfikowanego rozdziału III pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” , który został opisany poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2.

2. Pytanie:

„Konservacja: czy obejmuje wszystkie wskazane w SIWZ obiekty i proszę podanie jej zakresu, czy ma to być konserwacja miesięczna, kwartalna, półroczna itp.? Lub w inny sposób określona- jaki? (SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 9)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawierają ppkt 9) oraz ppkt 12) zmodyfikowanego rozdziału III pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia”, który został opisany poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2.

3. Pytanie:

„Atestacja:

jakiej firmy aktualnie są atesty ich ilość oraz nazwa urządzenia, jakiej firmy utracą ważność atesty w okresie obowiązywania potencjalnej umowy ilość poszczególnych takich urządzeń, jakie są to urządzenia (*SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 9)*”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenia pisane w SIWZ nie posiadają żadnych specjalnych atestów, nie wymagają również okresowego przeprowadzania atestów. W związku z powyższym Zamawiający usuwa przedmiotowy wpis z treści ppkt 9) rozdziału III pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” (patrz pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2).

4. Pytanie:

Przebiegi linii kablowych MZK Sp. z o.o oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. – proszę o przesłanie planów magistrali z określeniem jej długość.

(*SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 9)*).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada planów magistrali i nie jest w stanie określić ich długości.

5. Pytanie:

„Ujęcie HSW – czy jest 1 czy dwa systemy alarmowe (*SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 5)*”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stare ujęcie HSW (6 studni i stacja transformatorowa) posiada jeden system alarmowy.

6. Pytanie:

„Monitorowanie układów sygnalizacji SSWiN (alarmu) zamontowanych w Inkubatorze Technologicznym Sp. z o.o. przy ul. Kwiatkowskiego 9

W budynku administracyjnym i hali Inkubatora- czy istnieje jeden system alarmowy czy dwa niezależne?

(*SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 6)*”.

Odpowiedź Zamawiającego:

W obiektach Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Kwiatkowskiego 9 jest zainstalowany jeden system alarmowy.

7. Pytanie:

„Grupa Interwencyjna – ilość pracowników, czy może być jedna osoba i w jakie środki przymusu ma być wyposażona

(*SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 10)*”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rozporządzeniem ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencji broni i amunicji (tekst jednolity Dz.U. 2015 poz. 992), przez grupę interwencyjną rozumie się co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urzędzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.

Na wyposażeniu grupy interwencyjnej, tj. specjalistycznie wyposażonej formacji ochronnej, musi znajdować się dwie jednostki broni palna krótkolufowa wraz z amunicją alarmową, dwie pałki wielofunkcyjne „tonfa”, dwa ręczne miotacze gazu oraz dwie sztuki kajdanek ręcznych.

8. Pytanie:

„W czasie wizji zostało stwierdzone, że 2 kamery są do przeniesienia – brak jest zadania w SIWZ, proszę o ewentualną zmianę SIWZ w tym zakresie.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz zmiana zapisów SIWZ opisana poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2 – w pkt 1 ppkt 1).

9. Pytanie:

„...pracownik ochrony doprowadzony będzie miał sygnały: z instalacji SSWiN i CCTV budynku administracyjno-socjalnego ZMBPOK –jakiego rodzaju będzie to system? (SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 3)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz zmiana zapisów SIWZ opisana poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2 – w pkt 1 ppkt 3).

10. Pytanie:

„Powyższe pytania są w szczególności uzasadnione z uwagi na zapisy SIWZ – Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 10) 3 akapit –

„Wykonawca wykorzysta i dostosuje na własny koszt istniejące urządzenia systemu ochrony będące własnością MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o., a w przypadku konieczności użycia innych zainstaluje je na własny koszt. W przypadku gdy Wykonawca uzna, że przekazane urządzenia będące własnością MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o., narażają go na dodatkowe koszty (np. nieuzasadnione wyjazdy interwencyjne), Zamawiający dopuszcza wymianę urządzeń przez Wykonawcę wyłącznie na koszt Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu uniknięcia pomyłek w/w akapit, który odnosił się do całego punktu 1 a nie tylko do ppkt 10), staje się oddzielnym punktem – patrz zmiana zapisów SIWZ opisana poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2 – w pkt 1 ppkt 12).

11. Pytanie:

„Czyją własność będą stanowiły wszystkie zamontowane urządzenia?, czy wykonawcy (firmy która wygra zamówienie) i będą mogły być zdemontowane po okresie pełnionej ochrony, czy będą stanowiły własność zamawiającego?

Pytanie wynika z wyników wizji, część urządzeń (nadajniki) stanowią własność firmy je montującej.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz zmiana zapisów SIWZ opisana poniżej w pkt 13 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2 – w pkt 1 ppkt 14).

12. Pytanie:

„W związku z ogłoszonym postępowaniem na „Ochrona mienia Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. w Stalowej Woli ” Znak Zp.271/Pzp/3/2016 zwracamy się z prośbą o ujęcie w umowie zapisu

o waloryzacji wysokości wynagrodzenia z powodu zmiany wynagrodzenia minimalnego oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu . Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych art. 142 pkt 5 jeżeli umowa jest zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy musi zawierać postanowienia wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany

- stawki podatku od towarów i usług

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art.2 ust. 3-5 ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.

Prosimy również o podanie terminu wprowadzania waloryzacji minimalnego wynagrodzenia o pracę.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzował zapisy § 8 Załącznika nr 3 „Wzór umowy” w przedmiotowym zakresie, zmieniając treść § 8 ust. 4 na następującą:

„4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 może ulec zmianie, tj. obniżeniu lub podwyższeniu w przypadku zmiany: stawki podatku od towarów i usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”.

Zamawiający nie przewiduje w SIWZ i umowie określenia terminu wprowadzenia waloryzacji wynagrodzenia. Termin wprowadzenia waloryzacji wynagrodzenia

uzależniony jest od dokonania w/w zmian przepisów prawa przez ustawodawcę, Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany do umowy niezwłocznie po wejściu w życie dotyczących ich przepisów.

Patrz również pkt 14 Wyjaśnień treści SIWZ nr 2.

13. Zamawiający, w związku z zadanymi pytaniami do SIWZ, zmienia zapisy pkt 1 rozdziału III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona następujących obiektów/mienia należących do MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o.:

- 1) Całodobowa ochrona obiektów MZK Sp. z o.o. w Stalowej Woli przy ul. Komunalnej nr 1 oraz 3. Ochrona ma polegać na całodobowym przebywaniu na terenie zakładu przy ul. Komunalnej nr 1 i 3 jednego pracownika ochrony, którego zadaniem będzie pilnowanie obiektów zakładu i śledzenie monitorów telewizji przemysłowej. Dwie kamery zamontowane na słupie oświetleniowym na środku placu przy ul. Komunalnej 1 należy zlikwidować. W ich miejsce należy zamontować dwie nowe kamery: jedną na znajdujący się obok budynku administracyjno-warsztatowym Zakładu Transportu i drugą na wiatkach magazynowych po drugiej stronie. Ponadto należy zdemontować trzy stare kamery i zamontować dwie nowe (budynek portierni oraz stacja benzynowa). Wszystkie nowo zainstalowane kamery należy zintegrować z istniejącym systemem monitoringu znajdującym się w budynku administracyjnym dwupiętrowym przy ul. Komunalnej 1 (siedzibie głównej Zamawiającego). Dwie kolejno nowe kamery zostaną zainstalowane na obiektach Zakładu Komunikacji Miejskiej przy ul. Komunalnej 3 aby umożliwić obserwację terenu w/w zakładu (na obiektach ZKM w miejscach wskazanym przez Zamawiającego). Koszty dostawy i montażu nowych kamer poniesie Wykonawca. Wszystkie w/w kamery muszą być fabrycznie nowe oraz posiadać następujące parametry minimalne: rozdzielczość 1920x1080 px, obudowa zewnętrzna typu „bullet”, kompresja wideo H.264 main profile / MJPEG, obiektyw 4 mm/F2.0, strumień bitowy 32Kbps-8Mbps, wbudowany oświetlacz podczerwieni o zasięgu do 30 m z możliwością programowego wyłączenia, zasilania 12V DCV+/-10% lub PoE802.3af obsługa ONVIF 2.2, PISA CGI oraz ISAPI). Wpięcie do systemu nastąpi poprzez lokalne punkty sieciowe wskazane przez Zamawiającego i podłączone do istniejącego rejestratora i7-N26216VH NVR 16ch wyposażonego w dwa dyski SATA. Obraz ze wszystkich w/w kamer będzie przekazywane do komputera drogą sieciową wyświetlany na monitorze LED o przekątnej ekranu 24”, w budynku portierni przy ul. Komunalnej 1. Komputer wraz z monitorem LED zapewni Zamawiający. Obiekty wyposażone są w system sygnalizacji SSWiN.*
- 2) Całodobowa ochrona obiektów MZK Sp. z o.o. w Stalowej Woli przy ul. Przemysłowej (Krzyżowe Drogi). Ochrona ma polegać na całodobowym przebywaniu na terenie zakładu przy ul. Przemysłowej jednego pracownika ochrony, którego zadaniem będzie pilnowanie obiektów zakładu. Obiekty wyposażone są w system sygnalizacji SSWiN.*
- 3) Całodobowa ochrona obiektów MZK Sp. z o.o. – Zakładu Mechaniczno-Biologicznego przetwarzania Odpadów Komunalnych w Stalowej Woli (zwanym dalej **ZMBPOK**) przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego 25. Ochrona ma polegać na całodobowym przebywaniu na terenie zakładu przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego jednego pracownika ochrony, którego zadaniem będzie pilnowanie obiektów zakładu i śledzenie monitorów telewizji przemysłowej. Pracownik ochrony doprowadzony będzie miał sygnały: z instalacji SSWiN i CCTV budynku administracyjno-socjalnego ZMBPOK.*

System CCTV obejmuje 70 % terenu zewnętrznego (plac, drogi, ogrodzenie, chodniki). Kamery rejestrujące teren zewnętrzny wyposażone są w system detekcji ruchu automatycznie uruchamiający zapis zdarzeń. Obraz ze wszystkich kamer doprowadzony jest m.in. do budynku wag, w którym wydzielone jest miejsce dla pracownika ochrony. Miejsce to wyposażone jest w zestaw umożliwiający obserwację i sterowanie w godzinach poza pracą wagowych tj. na tygodniu 17⁰⁰-7⁰⁰ oraz na weekendach 24h.

W dni robocze w godz. 7⁰⁰-17⁰⁰ pracownik ochrony do dyspozycji będzie miał budkę wartowniczą (kontener) o wymiarach ok. 2,6 m x 4,0 m. W razie potrzeby pracownik ochrony może uzyskać w każdej chwili dostęp do obrazu z kamer monitoringu zamontowanych na ZMBPOK po uzyskaniu zgody kierownictwa w/w Zakładu.

Cały teren zakładu jest ogrodzony z nadstawką z drutem kolczastym (w kształcie litery V – 2 metry + nadstawka). W ogrodzeniu zlokalizowane są dwie bramy (sterowane pilotem) oraz furtka.

Zainstalowane w zakładzie SSWiN ma możliwość przekazania informacji do jednostki zewnętrznej za pomocą linii telefonicznej, modułu TCP/IP lub nadajnika GSM.

- 4) Całodobowa ochrona obiektów Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 9 rozpocznie się w dniu wolnym od pracy o godz. 7⁰⁰ i zakończy się o godz. 7⁰⁰ dnia następnego po dniu wolnym od pracy. W dniu pracującym ochrona rozpocznie się o godz. 15⁰⁰ a zakończy o godz. 7⁰⁰ dnia następnego.

Ochrona ma polegać na przebywaniu na terenie zakładu przy ul. Kwiatkowskiego 9 jednego pracownika ochrony, którego zadaniem będzie pilnowanie obiektów zakładu i śledzenie monitorów telewizji przemysłowej CCTV. Obiekty wyposażone są w system kontroli odstepu i system sygnalizacji SSWiN.

- 5) Monitorowanie układów sygnalizacji SSWiN (instalacji alarmowych) zamontowanych w obiektach MZK Sp. z o.o.:

- Ujęcie wody przy ul. Przemysłowej (Krzyżowe Drogi): studnie głębinowe szt. 16, stacja transformatorowa.
- Ujęcie wody "Stare HSW" studnie głębinowe szt. 6, stacja transformatorowa,
- Budynek ujęcia wody przy ul. Wrzosowej.
- Budynek administracyjny jednopiętrowy przy ul. Komunalnej 1,
- budynek administracyjny dwupiętrowy przy ul. Komunalnej 1,
- Budynek administracyjny jednopiętrowy ZKM przy ul. Komunalnej 3 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji alarmu i podłączy je do istniejącego systemu ochrony,
- Hala obsługowo naprawcza ZKM przy ul. Komunalnej 3 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji alarmu i podłączy je do istniejącego systemu ochrony,
- Budynek portierni z dyspozytornią ZKM przy ul. Komunalnej 3 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji alarmu i podłączy je do istniejącego systemu ochrony,
- Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne "Jamnica",
- Pompownia wód deszczowych przy ul. Składowej,
- Pompownia wód deszczowych przy ul. Ogrodowej,
- Trzy przepompownie ścieków przy ul. Grabskiego,
- Gminny Punkt Zbiórki Odpadów Komunalnych w Stalowej Woli „Rupieciarnia” (GPZON) przy ul. 1-go Sierpnia (czujniki ruchu zamontowane wzdłuż ogrodzenia GPZON),
- ZMBPOK przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego 25,
- Punkt Selekttywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Stalowej Woli (PSZOK) przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego 38.

- Budynek administracyjny przy ul. Hutniczej 14, jednopiętrowy o zróżnicowanych wysokościach, o rzucie w kształcie litery L, podpiwniczony o łącznej powierzchni ok. 1548 m².
 - Punkt obsługi klienta i kasa przy ul. Wolności 9 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenie sygnalizacji alarmu i podłączy je do istniejącego systemu ochrony.
- 6) Monitorowanie układów sygnalizacji SSWiN (instalacji alarmowych) zamontowanych w obiektach Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o.:
- budynek administracyjny Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Kwiatkowskiego 9 w Stalowej Woli.
 - Hala Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Kwiatkowskiego 9 w Stalowej Woli.
- 7) Monitorowanie urządzeń sygnalizacji napadu (przyciski napadu) w obiektach MZK Sp. z o.o.:
- Stacja uzdatniania wody przy ul. Komunalnej 1,
 - Miejska oczyszczalnia ścieków przy ul. Działkowców,
 - Budynek ujęcia wody przy ul. Przemysłowej (Krzyżowe Drogi),
 - Kasa ul. Komunalna 1,
 - Portiernia ul. Komunalna 1,
 - GPZON „Rupieciarnia” przy ul. 1-go Sierpnia,
 - PSZOK przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego,
 - Punkt obsługi klienta i kasa przy ul. Wolności 9. Wykonawca wyposaży obiekt w urządzenie sygnalizacji napadu (przycisk napadu) i podłączy go do istniejącego systemu ochrony.
 - Budynek Inkubatora Technologicznego przy ul. Kwiatkowskiego 9. - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji napadu (przycisk napadowy) i podłączy je do istniejącego systemu ochrony.
 - Budynek administracyjny przy ul. Hutniczej 14 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji napadu (przycisk napadowy) i podłączy je do istniejącego systemu ochrony.
 - Budynek portierni z dyspozytornią ZKM przy ul. Komunalnej 3 - Wykonawca wyposaży na własny koszt obiekt w urządzenia sygnalizacji napadu (przycisk napadowy) i podłączy je do istniejącego systemu ochrony.
- 8) Obsługa przycisków medycznych w obiektach MZK Sp. z o.o.:
- Budynek ujęcia wody przy ul. Przemysłowej (Krzyżowe Drogi).
 - Stacja uzdatniania wody przy ul. Komunalnej 1.
- 9) Bieżąca naprawa, konserwacja, o których mowa powyżej. Wykonawca będzie również prowadził przeglądy oraz konserwacje linii kablowych służących do monitoringu obiektów znajdujących się zarówno na terenie Zamawiającego jak i znajdujących się poza terenem MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora technologicznego Sp. z o.o. (trasy kablowe monitoringu obiektów znajdujących się na ujęciach "Krzyżowe Drogi" oraz "Stare HSW"). W przypadku stwierdzenia uszkodzenia linii kablowych wykonawca na własny koszt przywróci działanie systemu monitoringu oraz dokona niezbędnych napraw. Fakt utraty łączności z obiektami monitorowanymi jak również fakt wykonywania napraw musi być każdorazowo pisemnie zgłaszany do Zamawiającego.
- 10) W Bazie Grupy Interwencyjnej Wykonawcy przez cały okres realizacji zamówienia musi również pełnić całodobowy dyżur grupa interwencyjna, umożliwiający jej w razie konieczności niezwłoczną interwencję (czas reakcji na podjęcie interwencji: max. do 10 minut) na ochranianych obiektach MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. (np. na skutek uruchomienie systemu alarmowego, zgłoszenie napadu, pożaru itp.).

- 11) Wykonawca musi zapewnić całodobową ochronę obiektów MZK Sp. z o.o. i Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o. objętych przedmiotem niniejszego zamówienia wymienionych w rozdz. III pkt 1 ppkt 1-4) SIWZ oraz prowadzić całodobowy dyżur patrolowy wykonywany przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, przez cały okres wykonywania zamówienia na tych obiektach. W przypadku ppk 4) powyższe wymagania podlegać będą okresowym ograniczeniom ze względu na ograniczenie godzin pełnienia całodobowej ochrony w dni pracujące.
- 12) Wykonawca wykorzysta i dostosuje na własny koszt istniejące urządzenia systemu ochrony będące własnością MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o., a w przypadku konieczności użycia innych zainstaluje je na własny koszt. W przypadku gdy Wykonawca uzna, że przekazane urządzenia będące własnością MZK Sp. z o.o. oraz Inkubatora Technologicznego Sp. z o.o., narażają go na dodatkowe koszty (np. nieuzasadnione wyjazdy interwencyjne), Zamawiający dopuszcza wymianę urządzeń przez Wykonawcę wyłącznie na koszt Wykonawcy.
- 13) Wykonawca niezwłocznie po udzieleniu zamówienia w terminie uzgodnionym z Zamawiającym na własny koszt, przygotuje aktualizację posiadanego przez MZK Sp. z o.o. „Planu Ochrony Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”. Następnie Zamawiający przedstawi w/w plan do zatwierdzenia Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Rzeszowie.
- 14) Wszystkie nowo zainstalowane kamery, instalacje alarmowe, przyciski napadowe (z wyłączeniem nadajników) w momencie zainstalowania staną się własnością Zamawiającego. Nowo wykonane instalacje/urządzenia zostaną odebrane protokolarnie przez Zamawiającego.”.

14. W związku z udzielonymi wyżej wyjaśnieniami do treści SIWZ zmienia się również odpowiednio zapisy załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ „Wzór umowy” zostanie udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego dotyczącej w/w zamówienia.

15. Jednocześnie zmienia się zapisy rozdziału VII w pkt 1 SIWZ, poprawiając omyłkę, który otrzymuje następujące brzmienie:

Było:

„1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert - pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”.

Powinno być:

„1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”.

16. Jednocześnie zmienia się zapisy rozdziału XV w pkt 1 SIWZ, poprawiając omyłkę, który otrzymuje następujące brzmienie:

Było:

„1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), albo 15 dni - jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. Zawarcie umowy będzie możliwe przed upływem terminów, o których mowa powyżej, jeżeli wystąpią okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.).”.

Powinno być:

„1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), albo 10 dni - jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. Zawarcie umowy będzie możliwe przed upływem terminów, o których mowa powyżej, jeżeli wystąpią okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.).”.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone wyjaśnienia powodują modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w celu umożliwienia Wykonawcom wprowadzenia powyższych zmian w swoich ofertach ulegają przesunięciu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert z dnia 08.06.2016 r. na 14.06.2016 r. Godziny graniczne dokonania powyższych czynności pozostają bez zmian.

W związku z powyższym należy odpowiednio zmienić datę na opakowaniu-kopercie ze składaną ofertą, o której mowa w rozdziale X ust. 11 SIWZ na następującą: „Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. **NIE OTWIERAĆ PRZED: 14.06.2016 R. GODZ. 12.15”.**

Niniejsze pismo zostanie przesłane za pomocą faksu lub pocztą e-mail, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

PREZES ZARZĄDU


mgr Anna Pasztaleniec

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy,
- strona internetowa Zamawiającego.